
Dodatok č. 5 k Zmluve o poskytovaní telekomunikačných služieb a využití dátovej siete SWAN 
Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky / SWAN, a.s. 

 

 

Strana 1 z 2 

 
                                                                                                                   MK- 41/2013/M 

DODATOK Č. 5 K ZMLUVE č. MK-109/07/M  

ZO DŇA 14.11.2007 O POSKYTOVANÍ TELEKOMUNIKAČNÝCH 

SLUŽIEB A VYUŽITÍ DÁTOVEJ SIETE SWAN 

 
uzavretej v zmysle § 43 zákona č. 610/2003 Z.z. o elektronických 

komunikáciách a v zmysle § 269, ods. 2 Obch. 

zákonníka 
 

Zmluvné strany 
 

Účastník: Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky 

 
Adresa / Sídlo:  Nám. SNP č. 33, 813 31 Bratislava 

Zastúpený: Marek Maďarič, minister kultúry 
Bank.spojenie: Štátna pokladnica, číslo účtu: 7000071564/8180  
IČO: 00165182 
 
 

Prevádzkovateľ: SWAN, a.s. 
 
Sídlo: Borská 6, 841 04 Bratislava 
Zastúpený: Ing. Juraj Ondriš, predseda predstavenstva 

Ing. Miroslav Strečanský, člen predstavenstva 

Bank. spojenie: Tatrabanka a.s., číslo účtu : 2620726338/1100 
IČO: 35 680 202 

DIČ: 2020324317 
IČ DPH: SK 2020324317 

Výpis z obchodného registra OR Okresný súd Bratislava I – odd. Sa, vložka č.2958/B 
 
 
 

Zmluvné strany za účelom zmeny a upresnenia zmluvných podmienok v Zmluve o poskytovaní 

telekomunikačných služieb a využití dátovej siete SWAN zo dňa 14.11.2007, č. MK-109/07/M 
v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 20.11.2008, dodatku č. 2 zo dňa 01.07.2009, dodatku č. 3 zo dňa 

30.06.2011 a dodatku č. 4 zo dňa 22.08.2011 (ďalej len “Zmluva”) uzatvárajú medzi sebou tento 

Dodatok č. 5 k Zmluve (ďalej len „Dodatok č. 5“ ), podľa ustanovenia v článku 7 bod c) 
Zmluvy: 

 
1.  Čl. 1 Predmet Zmluvy 

 

V článku 1 „Predmet zmluvy“ sa za písm. g) dopĺňa písm. h), ktoré znie: 
 

„h) Detailné parametre služieb telekomunikačných sietí špecifikovaných v článku 1 
písm. a) tejto zmluvy budú uvedené v osobitných objednávkach účastníka 

akceptovaných prevádzkovateľom, ktoré budú vychádzať z ponuky 
prevádzkovateľa, ak o takúto ponuku účastník požiada.“ 

 

 
 

2.                Čl. 4  Doba trvania zmluvy  
 

V článku 4 „Doba trvania Zmluvy“ písm. a) sa dátum „31.12.2014“ nahrádza 

dátumom „31.12.2017“. 



Dodatok č. 5 k Zmluve o poskytovaní telekomunikačných služieb a využití dátovej siete SWAN 
Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky / SWAN, a.s. 

 

 

Strana 2 z 2 

 
 
 
 Záverečné ustanovenia  
 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy neupravené týmto Dodatkom č. 5  zostávajú nezmenené.   
2. Dodatok č. 5 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach s platnosťou originálu, z ktorých každá 

zmluvná strana dostane po dve vyhotovenia. 
3. Dodatok č. 5 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č. 5 si pred podpisom dôkladne prečítali, že tento bol    

    napísaný podľa ich pravej a slobodnej vôle, určite a zrozumiteľne a na znak súhlasu s jeho         

    obsahom ho podpísali. 
 
 
 

V Bratislave ..............2013 V Bratislave ..............2013 
 
 

Za SWAN, a.s.: Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky: 
 
 
 
 
 

............................................ ............................................  
Ing. Juraj Ondriš Marek Maďarič  
predseda predstavenstva minister kultúry  

 
 
 

............................................ 
 Ing. Miroslav Strečanský 

 člen predstavenstva 

  
 


